
PUNIME NDERTIMI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Nr. Pershkrimi i Punimeve

PUNIME GERMIMI

PUNIME MURATURE

PUNIME KONSTRUKSIONI

PUNIME HIDROIZOLIMI DHE TERMOIZOLIMI

PUNIME SHTRESASH

PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

PUNIME DRITARE DHE DYER

PUNIME BOJATISJE

PUNIME TE NDRYSHME

PUNIME PER SISTEMIME TE JASHTME

F.V. Ashensor

PUNIME ELEKTRIKE

Rrjeti kabllor i furnizimit te paneleve te matjes se perqendruar te energjise elektrike

Panele te matjes se perqendruar te energjise elektrike

Kuadrot elektrike

Rrjeti elektrik

Rrjeti elektrik i ndriçimit te shkalleve

Linja Televizive (VHF + UHF)

Rrjeti elektrik i  furnizimit me energji te kuadrove

Linja Telefonike

Linja citofonike

Impianti tokezimit

PUNIME HIDROTEKNIKE

SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJË

SISTEMI I SHKARKIMIT TË UJËRAVE TË NDOTURA

SISTEMI I AJRIMIT TË NYJEVE SANITARE

PAJISJET HIDROSANITARE

SISTEMI I SHKARKIMIT TË UJËRAVE ATMOSFERIKE

IMPJANTI HIDRIK I MBROJTJES NGA ZJARRI

Pajisjet e impjantit MNZ

Tubacionet te impjantit Hidrik MNZ

Furnizim dhe vendosje tubacione, rakorderi

IMPJANTI I NGROHJE-FTOHJES

Tubacione te impjantit te ngrohje-ftohjes

Furnizim dhe vendosje tubacione, rakorderi

GRAFIKU PUNIMEVE   OBJEKTI  GODINA E RE DHE ADMINISTRATA                                                                              MUAJ


